Web Report: Annual Sports Meet - Victory Vibes 2025

Event: Victory Vibes 2025

Date & Time: April 3rd & 4th, 2025

Venue: Jagran Degree College Ground, JIM Campus, Kanpur

Participants: Students from Jagran Institute of Management (JIM), Jagran Institute of Design (JIDA), Jagran Institute of Mass Communication (JIMMC), and Jagran Degree College (JDC).

Introduction:

Jagran Institute of Management organized its two-day Annual Sports Meet, "Victory Vibes 2025," on April 3rd and 4th, 2025. The event was held at the spacious playground of Jagran Degree College and featured a variety of sporting competitions. A large temporary seating area was constructed to accommodate dignitaries, faculty, staff, and students. The atmosphere was filled with excitement and enthusiasm as students from various streams participated in the events.

Opening Ceremony:

The event was inaugurated in the presence of key dignitaries, including CEO Dr. J.N. Gupta, Director of Jagran Institute of Management Dr. Divya Chowdhry, Director of JIMMC Dr. Upendra Tripathi, Director of JIDA Mr. Amar Deep Singh, Principal of JDC Dr. Asmita Dubey, and Dean Academics Dr. Anil Kumar Singh, along with faculty and staff. The inauguration included a photo session and the release of balloons.

Sports Events and Results:

The two-day Annual Sports Meet 2025 included the following events:

- 100m Race (Boys & Girls)
- 200m Race (Boys & Girls)
- 400m Relay Race (Boys & Girls)
- Table Tennis (Singles & Doubles)
- Chess (Boys & Girls)
- Volleyball (Boys)
- Kabaddi (Boys)
- Tug of War (Boys/Girls)

Day 1 (April 3rd, 2025):

The event commenced with the 100m race for boys and girls, where Mr. Kartik Bahl of JDC and Ms. Srashti Singh of JDC secured the 1st position. In the 200m race, Mr. Kartik Bahl of JDC and Ms. Soumya Kumari of JDC secured the 1st position.

The 400m relay race for boys was won by the team comprising Prince Shukla, Abhijet Singh, Kartik Bahl, and Saurabh Patel. The girls' relay race was won by the team comprising Srashti Singh, Vandisha Nigam, Riddhima Gupta, and Tanishka Gupta.

The Chess event was held in the second half of the day, with Aman Pratap Singh of JDC securing the 1st position.

Day 2 (April 4th, 2025):

Day 2 began with the Kabaddi event, won by the team of Arvind Yadav, Harshit Soni, Shivansh Soni, Ronit Rathore, Shiv Singh, Abhay Bhaudaria, and Vishal Gupta.

The Table Tennis singles competition was won by Mr. Vihaan Jaiswal of JDC, and the doubles competition was won by Shivansh Singh and Ronot Rathaur.

The Volleyball match was won by the JDC team comprising Aditiya Kumar, Shambhav Jain, Abhishek Ahuja, Kuldeep Patel, Kishan Yadav, and Tushar Sinha.

Closing Ceremony:

The Annual Sports Meet 2025 concluded with a prize distribution ceremony. The winners of each event were awarded certificates, prizes, and medals for their achievements and contributions.

The event was attended by CEO Dr. J.N Gupta, Divya Chowdhry, Director-Jagran Institute of Management, Dr. Upendra Tripathi -Director JIMMC, Mr. Amar Deep Singh-Director JIDA, Dr. Asmita Dubey - Principal JDC and Dean Academics - Dr. Anil Kumar Singh, along with the faculty, staff & students of various verticals.

Glimpses of the Event

विक्ट्री वाइब्स 2025 का धूमधाम से हुआ समापन



KANPUR (4 April): जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट, साकेत नगर में दो दिवसीय खेल प्रतियोगिता Victory Vibes 2025 का समापन धूमधाम से किया गया. प्रतियोगिता के पहले दिन 100, 200 व 400 मीटर रिले रेस, चेस और वॉलीबॉल, जबिक दूसरे दिन कबड्डी, टग ऑफ वॉर और टेबल टेनिस आदि गेम्स आयोजित हुए, जिसमें जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट सहित जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट एंड मास कम्यनिकेशन.

डिजिटल एनीमेशन व जागरण कॉलेज ऑफ आर्ट्स, साइंस एंड कॉमर्स की टीमों के प्लेयर्स ने बढ़ चढ़ कर भाग लिया. जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट की डायरेक्टर डॉ. दिव्या चौधरी ने स्टूडेंट्स को बधाई सन्देश देते हुए कहा कि खेल केवल प्रतिस्पर्धा का माध्यम नहीं, बिल्क अनुशासन, टीम वर्क और आत्मविश्वास को विकसित करने का महत्वपूर्ण जिरया भी है. इस मौके पर आशीष मिश्रा, आदर्श श्रीवास्तव आदि मौजूद रहे.

News coverage "Victory Vibes -2025" event on pg. no.6 dated 05.04.2025



प्रिंस, अभिजीत, कार्तिक, सौरभ बने विजेता

ः जागर मैनेजमेंट कानपुर जागरण इंस्टीट्यूट अगफ नगर आर आयोजित दो दिवसीय के खेल प्रतियोगिता के अंतिम दिन प्रतियोगिता शुक्रवार को फाइनल राउंड के दिव्या चौधरी, मैंच हुए। सौ व दो सौ मीटर स्पर्धा में कार्तिक, सृष्टि, सौम्या विजेता, ध्रुव एवं जानवी, विजेता, धुव वंदिशा, अभिजीत को उप

विजेता, बालकों की 400 मीटर की रिले रेस में प्रिंस, अभिजीत, कार्तिक, सौरभ विजेता रहे। यहां जागरण इंस्टीट्यूट आफ मैनेजमेंट की निदेशक डा. दिव्या चौधरी, निदेशक डा. उपेंद्र पांडेय, निदेशक अमरदीप सिंह, प्राचार्या डा. अस्मिता दुबे ने विजेताओं को सर्टिफिकेट व मेडल देकर पुरस्कृत किया।

I -Next News Coverage Sports event on pg. -7 dated: 05.04.2025

जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट ने आयोजित की खेल प्रतियोगिता



स्वराज इंडिया न्यूज ब्यूरो

कानपुर। जागरण इंस्टीट्यूट आफ मैनेजमेंट, साकेत नगर की ओर से आयोजित दो दिवसीय के खेल प्रतियोगिता के अंतिम दिन शुऋवार को फाइनल राउंड के मैच हुए। सौ व दो सौ मीटर स्पर्धा में कार्तिक, सृष्टि, सौम्या विजेता, ध्रुव एवं जानवी, वंदिशा, अभिजीत को उपविजेता, बालकों की 400 मीटर की रिले रेस में प्रिंस, अभिजीत, कार्तिक, सौरभ विजेता रहे। आयोजन के सफल संचालन में संस्थान के असिस्टेंट प्रोफेसर एवं गेम्स कोऑर्डिनेटर आशीष मिश्रा एवं आदर्श श्रीवास्तव ने अपना योगदान दिया। यहां जागरण इंस्टीट्यूट आफ मैनेजमेंट की निदेशक डा. दिव्या चौधरी, निदेशक डा.उपेंद्र पांडेय, निदेशक अमरदीप सिंह, प्राचार्या डा. अस्मिता दुबे ने विजेताओं को सर्टिफिकेट व मेडल देकर पुरस्कृत किया।

Swaraj India News coverage on pg.2 dated: 05.04.2025



Faculty and Staff members on Inaugural Ceremony



Team A and B playing the Tournament



Table-Tennis Tournament



Prizes and Medals with the winners